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w ofil izu martwe ezonu
Lwów, 5 października.

W  dndu wczorajszym odbyła się 
w Ośrodku Wychowania Fiz. przy 
DOK VI. konferencja prasowa. No
wo mianowany kierownik instytu
cji tej p. kpt. Łucki urządził ją, by 
Łapozn&ć się osobiście z przedstawi
cielami prasy, poinformować ich o 
swych planach i pozyskać dla za
mierzeń w kierunku ugruntowania 
i rozbudowy -idcf wyck. fizycznego 
wśród społeczeństwa.

Wyznaję otwarcie, że na wszel
kie tego rodzaju konferencje idę z 
nieohęciąl Byt czas kiedy wracałem 
x nich pełen entuzjazmu i nowych 
nadziei. Dziś spowszedniały one, 
stały się niejako obowiązkowym pro 
gramom, który odwiedza się z ko
nieczności, a może i z iskierką na
dziei, żc przecież usłyszy się cos no
wego, coś coby podniosło na du
chu i znów zdołało zapalić do haseł, 
którym służy się od wielu lat. Nie
stety, nic podobnego się nie dzieje! 
Bezustannie powtarza się ta sama 
bisior ja. Wyliczanie bolączek i nie- 
domagań, wykreślanie planów : za
mierzeń i w końcu prośba o pomoc 
w pochwały godnych poczyna
niach.

Nie lubię tych konferencyj, dla 
prostej przyczyny! Przykro jest ob
serwować, jak en erg ja, zapał i naj
lepsze zamiary idą na marne li tyl
ko dlatego, że posiew natrafia na 
jałowy, niewdzięczny grunt!

Gdy przed dwoma laty rząd 
Marszalka Piłsudskiego przecho
dząc ze słów do czynu obdarzył nas 
specjalnym urzędem, poświęconym 
sprawom sportu, wych. fizycznego 
i przysposobienia wojskowego, 
krzyknęliśmy: hosanna! Teraz
wreszcie zabierzemy się do pracy, 
pokażemy na co nas stać. Stworzy
my idealne kadry nowego, bardziej 
wartościowego pokolenia. Będ/ie to 
godny rewanż, za dowody zaufania 
jakiem darzy nas państwo!

Państwo dotrzymało swych zo
bowiązań. Powstały nowe, dogodne 
warunki pracy, o jakich dawniej 
nawet marzyć wie śmiano, powslały 
nowo warsztaty, otworzył się ol
brzym- teren dogodnej pracy i... za
brakło pracujących. Miast oczeki
wanego zalewu, wytworzyła się 
próżnia.
■ Tak jest! Należy to wreszcie ja

wnie i otwarcie powiedzieć. Kluby 
nasze, mimo górnolotnych zapowie
dzi —  nie spełniły dotychczas swe
go zadania. Nie dość bowiem, że sa
me nie uchwyciły wychowania fi
zycznego w racjonalne ramy, nie 
potrafiły nawet zdobyć się na tak

P. T. KLUBOM DO PAMIĘTNIKA, 
drobny wysiłek, jak dostarczenie 
powołanym czynnikom matęrjału 
do Ćwiczeń!

Dziś więc doszliśmy szczęśliwie 
do lej dziwnej sytuacji, że Ośrodki 
wychowania, fizycznego zmuszone 
są apelować, Jia poprostu zwracać 
się z prosną do klubów, by raczyły 
dostarczyć im ludzi, by zechciały 
łaskawie jak najintensywniej ko
rzystać ze stawianych ira do dys
pozycji urządzeń i środków!

Stan ten może utrzymać się do 
czasu. Wszelka cierpliwość ma swo 
je granice. Dawać i prosić to trochę 
za wiele! To też nadejść musi chwi

la, w której kompetentne czynniki 
zorientują się w  sytuacji, ocenia na 
leżycie wartość swych kortranen- 
tów i rozwiążą nierównomierną u~ 
mowę.. Nadejdzie chwila, w której 
Państwo nie mogąc doczekać się 
zapowiadanych szumnie rezulta
tów-, zrezygnuje ze współpracy or- 
ganizacyj sportowych i poprowadzi 
„■interes" na własny rachunek!

Jak ułożą się wówczas dalsze 
losy k^Lów — niech na to da^zą 
odpowiedź ci, którzy dzisiaj spra
wują nad nimi onieke!

N. S.

na ogólnej przestrzeni 5200 fclm. Pa
łeczka niesiona przez żołniezry £. O, 
P. powędrowała na wschód, zaś rałeez 
■ka niesiona, przez Straż graniczną — 
na zachód. Zaznaczyć tutaj należy, że 
pałeczka Straży granicznej będzie na 
odcinku gdańskim przewieziona moto
cyklom, a na odcinku morskim — 
łódką. Na wszystkich innych odcin
kach przenoszenie pałeczki odbywać 
się będzie piechotą, tj. tak, jak (Mlecz
ka żołnierzy KOP. £

Wo wtorek, dnia 2. bm. o godz, 6 
rano, po 24 godzin ach biegu, pałeczka 
K0PJn znajdowała się w okolicy Lej- 
pnny (na pograniczu nolsko-litew- 
skimp.przebywając od startu przeszło 
300 kim. Pałeczka Straży granicznej 
znajdowała się o tej samej porze w o 
kalicy wsi Kapały (pow. Działdowski), 
ma jąć?, za sobą przebytych 215 Idlm.

Polonja warszawska we Lwowie.
BCSTEGRA ZAWODY Z POGONTA,

Lwów, 5. paidizóOTBik*.
W niedzeię dnia 7. brn. o gad®, 3. 

popoindndn odbędą, się na. bpślęfc LKS. 
Pogoń za- rogatką sSryjską Zawiały L.jjjo 
we w pałce nożnej o mferzostwo Polski, 

POLONIA -POGOŃ.
Po’opia z Warszawy, drużyna. lotna 

i, ambitna, technicznie wysoki • stoją
ca, obecnie odmłodzona’, m s,w'ei
eleganckiej i fair {pry, idptyefl^asowy 
mistrz okręgu W&rsza^kiefca i finali
sta w grze o mistrzostwo Polski b. P. Z- 
P. N, Zjeżdża do Lwowa: w swym mj- 
sitntejjusym Ą reprezentacyjnym skła
dzie, by wywalczyć 2 punkty i .przesu
nąć się wyżej w fabeśl mistrzostw Ll- 
gowych.

Pogoń, etoceniaijąc najeżycie po
wyższa spotkanie i pomna k!&]aPw 
stosunku 3:2, jaką poniosła zo strony 
Polonii w Warszawo w I. rundzie roz
grywek oraz Męski, jaka spotkała u- 
statn jaij &edaiei z Warszawianką, wy
stąpi w pełnym składzie, by uzyskać

zwycięstwo j zretebi&toyyać się % (Mr 
czach swych sympatyków, a lemsamem 
wywindować się ku górze z 6 miejsca 
w  tabeli Ligowej.

To też na]PH eozek-iwaó niezwykle 
zaciętej, pięknej i pełnej emocji. w *k ;i.

(Powyższe zawody poprzedzi towa- 
-rzypkie spotkań® ó goda. 1.30. popoł- 
Drugi. Sokół —  Pogoń I. B- Wyżej 
wapommane zawody śc-iągną niewąt
pliwie na;me^ó Pogoni, jak zwykłe, 
rekordową kość puibłiczncści, to też 
celem umknięcia riieipotalboęgo natło
ku przy kasach jaj boisku, nałoży saę 
wcześniej zaopatrzyć \V bidety wstępu 
w przedsprzedaży —  lerabaadsdej, że 
ceny w sprzedśpnzedaży są. o wielo 
tańsze, aniżeli przy kasto na .boisku.

Przedsprzedaż pilotów odbywa się 
począwszy od czwartku tj, i .  b, m, 
w firmie „Maraton" przy ul. Akademi
ckiej 1. 22 i w aptece dra Stenzla, plac 
Marjacki 1. 8.

Bieg na przełaj Lechji.
Lwów, 5. października.

B:eg na przełaj urządzony przez L. 
K. S. Lee-hja w dniu 7 października tor. 
''start godz’na 10 boisko 40 pp. Pohu
lanka) zgromadzi niewątpliwie wielką 
ilość lwowskich „biegaczy na przęłaj“ 
— będzie to sposobność zorjetnowania

się wsrod zawodników, lombardzie] 
ciekawa ze wzglądu na zbliżający się 
sezon „biegów na przełaj".

Wp:sowe 50 groszy od zawodnika 
wraz ze zgłoszeniami przyjmuje Sekre 
tarjat Klubu L. K S. Lechja, Rulew
skiego 23.

Dokoła granic Polski.
WĘDRUJĄ SZTAFETY KOP. I STRAŻY GRANIG^NEJ

Lwów, 5..października. ( nieża i Scraży granicznej na granicy 
W poniedziałek, o gouz. 6 '•ano ze pruskiej nastąpił starł dorocznego ble 

stoku rejonów Korpusu Ochrony Pogra ga sztafetowego wzdłuż granic Polski

KEfliunEhat Zar?. BłfiinegoLgi z. p. n.
Lwów, 5. paźdtniernika.

„W  związku z zarzutami, jakie 
w części prasy lwowskiej podnie
siono przeciw Lidze PZPN, Zarząd 
Główny stwierdza z  całą stanowczo
ścią,'co następuje:

1) ZKS Hasmonea zaniedbał, 
pomimo pisemnego zapytania ze 
strony Ligi, przedstawić istotne pizy 
czyny, uzasadniające prośbę o od
roczenie meczu Czarni - Hasmonea 
w dniu 23. września br. Nie wspom 
niano ani słowem o święcie religij
nym : jego powadze, tak, że Prezy- 
djum nie miało możności należytego 
ocenienia sytuacji. Równocześnie 
zaś wszystkie względy sportowe 
przemawiały przeciwko odroczeń u 
meczu.

2) Nie wdając się w szczegółową 
polemikę, Zarząd Główny odpiera 
jako zgoła fantastyczne wszelkie za
rzuty co do stronniczości członków 
Prezydjum. Tak samo uważa za nie 
godne idei sportu przypisywanie 
władzom piłkarskim chęci foryto- 
wania pojedynczych klubów, albo 
też szkodzenie im, Wszystkie decy
zje zapadają w łonie Prezydjum ko- 
'legjalnie -i to zazwyczaj jednomyśl
nie, w ostatecznej zaś formie roz
ważane są na Zarządzie Głównym, 
w skład którego wchodzą przedsta
wiciele 15 klubów Licowych. Stadna 
intryga, a tembardziej prześladowa 
nie nie mają tutaj miejsca.

Powyższe wyjaśnienie dla prasy 
lwowskiej uchwalono jednomjoślnic, 
przeciw dwu głosom, które oświad
czyły się wogóle za nici eagowaniem 
na tego rodzaju oszczercze kampa- 
nje“.

Zanreszczając lojalnie p u wyższy 
komunikat, mający prostować za
rzuty oodniesione przeciw Zarżą-
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(Od naszego korespuiiderita).
lonia), 3) Gerczuk (Polonii..)

Bieg 1500 metrów, startuje 11: 1)
Adamcio (Czuwaj) 4.30.1“ , 2) Gorzeń- 
ski (Czuwaj), 3) Słomka (Pol.).

Bieg 6000 metr., .startuje 9; 1) Słom
ka (Polonia), 2) Adamek (Czuwaj), 3) 
Ostrowski (Polonia).

4X100. 1) Polonia 47.6, 2) Polonia, 
■3) I. Gimnazjum, 4) Czuwaj.

4X400. 1) Czuwaj, 2) Polonia 3.51. ‘, 
3) I. Gimnazjum. ’

Skok w dal. Startuje 12.. 1) Zybala 
(Polonia), fi. 15 lutr., 2) Jaskólski (Pol.), 
6.02, Binder (Pol.), 5.97, '

Trójskok. 1) Galica (Pol.), 11.76“ m.. 
2) Adamcio (Czuwaj) .11,3 m., 3) Ja
skólski (Polonia) 11.61 m.

Sknk a ryczce. 1) Binder (Polonia) 
2.97, 2) Sćhipper (Hagibor) -2.86, ' 3) 
•lakóbęgyński (Czuwaj) 2.65.

Skok w  zw yż,. 1) Medycki I. Cfimn. 
1.58, 2) Jńkóbczyński (Czuwaj) 1.54, 3) |

I D. G. K. X.

Eryśków (T, Gimn.) 1.54.

pierwszą większą imprezę tennisową
na gruncie przemyskim. Mianowicie w 
dniach 27, 28, 29 i 30 wrześni,, .prze
prowadzono turniej tennisowy o Mi
strzostwo Przemyśla, oraz turitiej o Mi- 
utrzostwio DDE. X. przy niebywałej 
jak na stosunki miejscowe, ilości za
wodników, których liczba wyniosła 42 
Z graczy 'zamiejscowych zgłosiło sit. 
kilku zawodników z Sekcji Termie. So
koła w  Jarosławiu, oraz paru zawodni
ków ze Lwowa.

Gracze ' zamiejscowi pokazali jjjo- 
sur.kowo wysoką klasę gry, dochodzę, 
we wszystkich niemal 'konkurencjach 
do iinałów i eliminując z  zawodów 
graczy miejscowych.

W  groch pojedynczych pantw o mi 
strzostwo Przem yśla ,do pół-finału do- 
szj,i pp.. Czajkowski (Lw ów ), Siateek: 
(Sokół /Jarosław), ' Sandig (P r o r ' .Tavo- 

.S mi ha: i. (Przem yśl), (ten -ostatni 
raazejf dzięid szczęśliwemu wyloeowa. 
n-iu przeciwników).

dowi Ligi, zmuszeni jesteśmy naj- j 
(kategoryczniej zastrzec się przeciw 
używaniu zw ro tów  o „oszczerczej > 
kampanji"! Liga i jej dostojnicy nie 
stoją bynajmniej ponad prawem. 
Są oni tylko ludźmi i to ludźmi o- 
mylnymi. Stojąc na czele poważnej j 
instytucji, podlegają bezwzględnie i 
kontroli opinji publicznej. Prawa j 
kontroli nie damy sobie w żadnym \ 
wypadku odebrać, szczególnie lam, 
gdzie pewne poszlaki wskazują, że 
inimo zapewnień nie wszystko d ia- 
ło się tak, jak tego ideŁ sportu wy
magała.

Na podstawi: doświadczeń przeko
naliśmy się . niejednokrotni©, że tanm- 
styczne rzekomo zarzuty mieściły w 
gnibie częstokroć bardzo realną ziarnka 
prowdy. Pray^dy i tytko bezw ĵjlęJLuej 
.prayydy sawszf .. -żal domagać się 
będżiemy na równi z Zarządem Głó
wnym Ligi PZPN-u. To też w  dążeniu 
do niej będziemy go stale i bez za- j 
strzeżeń popierać, ssl© trumno nam zo- ] 
bowiązać się do pr^yjmowąnA z  góry j 
już wszelkich jago rozstrzygnięć jako j 
lliemamzzalnyeh dogmatów.

Zarząd Główny Ligi PZFN-u. musi 
być pajpygoitowąny na " równi z każdym 
klubem, że opia ja publiczna, w każde] 
chw il' domagać się oę-drie pewnych 
wyjaśnień i informacji, musi też li
czyć eię z tem, że wyroki jego pie tuay- 
skają patem** na „ilienmyljiość" i pod1- 
logać -będą ocenie krytycznej, kierującej 
się również tylko i. wyłącznie . czystą 
ideą spinbit

Chcemy wierzyć, że Zairaąd Głó
wny Lagi' PZPN-u wyjdzie z  całej afe
ry mpełmiU* ooronną ięaą, a wówczas 
nie omieczkamy stwierdzić tego z pełną 
: rtfy*fakcją'

W końcu chcielibyśmy podnieś® z 
ziidiowioleniem^ że Zarząd Główny, pra- 
< jjącr dotychczas w olchom -docch- 
memu,' uważał źa stosowne w y jść z 
rez," ‘w v i nawiązać z prasą. bezpośred
ni oficjalny kontakt. Jest to stanowczo 
*acjonalniejsza droga, niż -zakulisowe 
lansowanie pewnych wiadomości d‘o 
wybranych pism, co-z natury rzeczy 
.yywołać musi podetrzenie celowej,.. a- 

krytej gry. N. S.

Rapid i FTC
walczyć będą o środkowo-euroj)ejski i 

pub ar.
Lwów, 5. października. I 

W środę rozstrzygnęły się częścio- | 
wo loiy środkowo-europejskiego pnha- 
ru, jednej z największych konkurencyj | 
piłkarskich.. Trzecie .spotkanie pomię- j 
ctzy RapUsm a praską Tiktorią zakoń
czyło się zwycięstwem Wiedeńczyku* 
w stosunku 3:1. Do finału stają zatem j 
Rapid i budapeszteński FTC.

—  o —

Baczność szermierze!
Lwów, 5. października.

Sekcja Szermiercza LKS Pgooń ogła
sza, że ćwiczenia w sezonie 1928/29 . 
odbywać się będą w sali szermierczej 
, Sok oto. Macierzy'' (wejście od uti. So
koła. II p.) pod KUTownictwen, instruk
torów Ośrodka vV. F., pp. Łab sdziow 
skiego i Kubiaka w poniedziałki i piąt
ki od gnćte, 18— 19 (6 —7 wiecz.) dla 
połizą.tlkującycb —  dla. zaawansowa
nych w poniedżiałk, środy i piątki od 
godz. 20—21 (8— 9 w^cz.). Dzś zatem 
odbędzie się pierwsza, 'ekcja grupy 
młodszej o godz. 18, grupy starszej o 
gody. 20, Uprasza się. u-y zgłoszeni 
przybyli niezawodnie i punktualnie-

*----o -— .

Przemyśl, w październiku.
Polouja —  1 p. p. leg Wilno. 6 : 0

(0 : 0). Pierwszo w  Przemyślu zawo
dy międzyokręgowe. o wejście do Ligi 
przyniosły Polonji łatwe i wysoko- ' 
cyfrowe zwycięstwo. Drużyna wileń
ska nieposiada. żadnego 'z tych walo
rów, ktÓTyby ją kwalifikował do Ligi 
i ustępowała o całą klasę swym prze
myskim przeciwnikom. Jeśli mimo to 
do połowy potrafili goście utrzymać 
wynik remisowy, to zasługa to raczej 
sitaku Polonji, który grając z dwbma 
rezerwowymi i dlatego niepewnie i 
nerwowo, przmrzc-m lub aS^yzAAk!® 
w  tej części gry kiłkaną^ue pewpyc^. 
pozyeyj, między iimem.i rznt Karny.
W drugiej natomiast połowie atak Po
lonji, grając -spokojniej i celowo i wspo 
magany przez znakomitą pomoc, p o 
puszcza huraganowe ataki, z J ^ rW ł 
6 uwieńczonych zóstało bramkami i 
sfcrzelonemi przez Siudę (3). Wawrzko- 

| wic za, Kawalskiego i Ekierta (po je- 
| dnej) W ataku odznaczał się Itaj.dek 
j'V ’ Kowalski, pomoc cala znakomita, w 
j obronie Hurko i Radwański dobrze 

spełniali swą rolę. Szwarc na bramet, 
nie miał nic do roboty.
Sędziował wzorowo por. Usarz

* # t;:

W  dniach 28, 29 i 30 wzziśińa .od
były się w Przemyśla zawoidy leUn*- 
atletyczne o mistrzostwo Przemyśla;
zorganizowane przez W. C. S. S. Po- j 
lonię, fktóra leż w nimi odniosła z\vy- 
JBęstwo, dzięki dtifej ilości zawodni
ków i dobrym wynikom, świadczącym 
chlubnie o intensywnej pracy w  tej 
dziedzinie.-Wyniki n-aogół dobre, w y 
kazują, w  w -  tem fpolu Pizeraiyśl duże 

.czyni postępy, zbliżające go do 'wiel 
kich ośrodków aportowych.

Bieg 100 metrów, startuje 16: 1;
Binder (Polonja) 11.7, 2) Jarosz (Pol.;. 

.3) Fruohtman (Pol.).
Bieg 200 metrów, startuje 8: 1) Ja- j 

S^óski (Polonia), 2) truchtemuik ^Pol '.. | 
3) Paszta (Pol.). |

Bi-sg 400 metrów, startuje, 10; 1) A- j 
adrpcio (Czuwaj) 5G.2, ,2) Gerczuk i
(Pol.), 3) Jarosz (-Pol.).

Bieg 809,metrów, startuje 9: 1) Y- 
damcio (Czuwaj) 55.2, 2) Ząbek (Po-

Zioczów, w  październiku.
W dniu 30 ub. -m. odbyły kię sta

raniem sekcji tennisowej FKs. Janina
zawody tennisowe Złoczów-Tarnopol
na korcie wo.isk. 52 p, p. strz. krćfe.. 
ż y c z liw i*  użyczonym i przygotowa
nym ńa ten cel przez Dowócdę tego 
pułku JW P.. Pułk. szt. gen. Lawiczą.' 
Zawody uwieńczane w pełni sukcesem 
ZJoczowian, dały następujące wyniki:

. Gra pajedyrcza: Głowacki —  Zlat- 
kes 6:3 6:3; Herman Ing. —  Y^arten- 
leld 6:2 10:8, Kulczycki —  Romański 
6:0 :1, Sołtysik —  Buła 6:3 6:1; kpt. 
Kral —(Gruenberg 0:6 9:7 6:3; kpt. Bi- 
lor —  Gotwald 6:1 i rezygnacja Got- 
walda.

Rzut kulą. 1) Machowski (Polonia) 
11.15, .2) Końftzy (Czuwai) 10.60 ’ 3?
Czarny (Polonia) 10.11 i pól..

Rzut dyskiem. 1) Pępkbwśki (P o - . 
lonia) 34.05, 2) Machowski (Polonia)
32.61 i pół, 3) Kryśkó (I. Gimn.) 
32.22 i pół.

Rzut oszczepem. Startuje 7. 1) Le- 
haczyński (.Czuwaj) 50.94, 2) Krysków 
(I. Gimn.) 49.47, 3) Medycki I. Gimn.) 
•16.20.

Rzut młotem: 15» Pępkowslu (Polo
nia) 131.34, 21 Kiembasz (t. Gimmn.) 
20.37, 3) Bilan (Czuwaj) 20.06.

Punktabja drużynowa: 1) W. C. S
j S. Pplonia) t>2 pkt. ;, 2j H. K. S,, Czu- 
I wuj 30 pkt.; 3) i  Gimnazjum Ta* pk:L;,; 
j 4) Z. K. S. Hatgibor 2 pki,

*
Tenrls do niedawnaj znajdował s i «  

n-a śaarym końcu ''sportów uprawianych 
w Przemyślu.

Pierwszym krokiem w  kierunku u- 
diflstępniienia szerszemu ogółowi tego 
pięknego Sportu, 'była budowa szatni i 
trzech skupionych rdzeni kortów, prze
prowadzona w ubiegłym roku przez W. 
K. S. Lcgja, z dużym nakładam pracy 
i kosztów. W roku bieżącym po prze
prowadzonej luzji przeprowadziła Se- 
kcjń Tennisowa W. C. S. S. Polonia

Kulczyćki —- Buła Romański 6:0 6:2.
Złoczów wygrał więc wszystkie gry,

przegrywając tylko jednego seta. Czy 
zwycięstwo to było zasłużone i czy 
Złoczów góruje rzeczywiście a:ż w  tym 
stopniu nad Torn-opolem, okaże naj 
bliższa niedziela (w  razie pógody), w 
tym dniu bowiem odbędą..się .‘zawody 
rewanżowe w Tarnopolu. Goście tarno
polscy'/ mili i sympatyczni, przegry
wali z uśmiechem na ustach, zosta
wiając po sobib jak najlepsze wtażenie, 
Źc zawody, powyższe dosizły do skut
ku :i zainteresowały nareszcie tym 
pięknym. Aportem szerszy ogół, to lwią 
zasługę.’ /..>go Brzyii|hć należy p. pułk 
s-zt- gen. Rawiczowi, któryr obok bezi-n- 
te*resownego użyczenia-prawdziwie po 
europejsku Urządzonego kortu, . służył 
pod każdym względerh .wydainą po -

Do nuału doszli pp. uzajKowsKi, oi- 
jąc łatwo Nennaria w stosunku 6:2, 6:2 
i j^atecki po ciężkiej walce z p. Sandi 
giem, którego pobił w stosunku 6:2, 1:6. 
6 : 4. . ■

W  finale „w męzył p. &  tecn bi
jąc p. Czajkowskiego w  Stosunku 7:5, 

i b:«, ż:b i b:2, U-baj zawodnicy okazał: 
j wysoki poziom gry, a swój sukces za - 
! -wdzięczą p. Siatecki .spaumu aanwi- 

tnwi, a przedewszystkiem większej ani 
j bibji zwycięstwa, f .  Swftwoid uzyskał 
i więc na rok 1928 tytuł Mistrza teuni- 

^oiręgo Przemyśla wraz,z pub iron: 
ęJprzććhodńim, ufunodwanym przez D 
| kręgowy Urząd Wych. Fizyozm. i P, 
j W. i nagrodą indywidualną W. C. S. S.
‘ Polonia, w postaci marmurowych przy 

■bUów- do palenia, 
i W grach pojedynczych pań t^erw 
| miejsce uzyskała p. Reczuska . drugic 
i p. Jocse. obie z Jarosławia.
| . W  grach pojedynczych panów o mi-

etrzcetwo DDE, X finał został prze' 
rwany z powodu niepogody. O pierwsze 
miejsce i nagrodę D-cy O. K. Gen. Ga
licy w postaci marmurowego zegar u 
walczą, pp. mjt. Lu&aiak i  kpi Dydn- 
uzyńiki, tozecie miejsca uzyskał. ..piy 
kpt. K.irchner i por Sheyba-1.

W  grach podwójnych o mistrzostw: 
DOK. X do tmału doszły pary: pp. mu 
Luśńiak i kpt. Kirchner, oraz pp. mjr 

• S. G. Szymański i kpt. Hercok.
Nagrody' wręczył zwycięzcom pre

zes W. G. S. S. Polonia p. gen. Wieroń- 
ski, oraz wiceprezes p. rejent Wito- 
szynski.

Turniej zorganizowany by ł bez Na
rzutu przez komitet, w  którego skład 
weszli:-pp. ppłk. Sebera jako ^sędzia 
naczelny, kpt. Ha-cok, kpt. Ki-rchnr|/. 
prof. Koląnkowski, kpt. J-ungst, pur 
Sheyba'1 i .kpt. S. G.‘ StańczyK.

M. B.

Różne.
Wydział Lwowsk Iow. Kol. i Mot, 

zaprasza wszystkich członków -do lo
kalu Towarzystwa przy ul. Czarne
ckiego 7, na, piątek, dnia 5. bm. o gódz 
8 wieczorem, celem objęcia funkcji ct| 
wyścigu kolarskiego o misfezostWu 
Lwowa. >

Gra podwójna: Kołaczkowski K.ub- 
ry-cbfc —  Wartenfald Gruejiberg 7:5 i 

| C:3; kpt. B’ lor Herman Adolf - Iwasz j 
1 kiewicz -ZlaHteż 6:F 6:2; Hetinan Ign. mocą.:

Sport tenisowy na prowincji.
ZŁOCZÓW TWYCTĘZ* TARNOPOL.

(Od naszego- horespondenta.)


